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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ALBANA XH. SPAHIU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.9, HAXHI HYSEN
DALLIU, NR.59, NR.11

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 672530602

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1563 Nr. koleksioni: 476 /

Tirane mé 15/05/2021

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e € dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering” 21051000049355
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Sot mé daté /{6 /05/2021 (dymije e njezete e nje), para meje Notere ALBANA XH. SPAHIU,
anétare né Dhomén Kombétare € Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane,
NR.9, HAXHI HYSEN DALLIU, NR.59, NR.11, u paragitén personalisht:

PALE SHITESE:

7. Gazmir HOXHA, atesia Halil, lindur né Tirane, né daté 04/010/1971, banues né Tirane, madhor,
me zotési té ploté juridike dhe pér t& vepruar, identitetin e té cilit e veértetova nga dokumenti
Leternjoftim me nr.serie 036031156 dhe Nr. Personal H1 1004139K.

7. Leonard HOXHA, atesia Halil, lindur né Tirane, né daté 09/12/1978, banues né Tirane, madhor,
me zotési té ploté juridike dhe pér t€ vepruar, identitetin e té cilit e vértetova nga dokumenti

Leternjoftim me nr.serie 035657920 dhe Nr. Personal H81209136M.

PALE BLERESE:

7. Arian HOXHA, atesia Halil, lindur né Tirane, né daté 28/07/1970, banues né Tirane, madhor, me
zotési té ploté juridike dhe pér t€ vepruar, identitetin e té cilit e vértetova nga dokumenti
Leternjoftim me nr.serie 034001686 dhe Nr. Personal H00728041U.

Palet kerkuan perpilimin e kesaj Kontrate per Shitje Kuote si me poshte:
MEQENESE:
Ne date 26/08/1999 eshte regjistruar shogeria "H O X H A" shpk, me seli ne: Autostrada Durres-
Tirane. Fshati Marikaj, 150 m mbi Karburant Elda, Godine 5 Kateshe ne Zonen Kadastrale 2596, Nr.
Pasurie 84/57-84/21, Marikaj, Vore, Tirane, me objekt aktiviteti: "Prodhim, tregetim mobiljesh dhe
tapicerishe me shumice dhe pakice, import- eksport, tregeti shumice dhe pakice te artikujve te
ndryshem, transportimin e tyre etj."
Shogeria eshte e regjistruar ne QKR me NIPT J92106001R, eshte aktualisht me status aktiv dhe
kapital themeltar 100.000.00 ( Njeqind mije) Lek.
Shogeria "H O XH A" shpk ka tre ortake:
| Z. Arian Hoxha, i cili zoteron 1 kuoté, ge perfageson 33.33% te kapitalit themeltar
(100,000Lek), shprehur me para ne vlere 33.330,00 (tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete)
Lek.
2. 7. Gazmir Hoxha, i cili zoteron 1 kuoté, qe perfageson 33,33% te kapitalit themeltar
(100,000Lek), shprehur me para né vlere 33.330,00 (tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete)
Lek.
3. Z. Leonard Hoxha, i cili zoteron 1 kuoté, qe perfageson 33,33% te kapitalit themeltar
themeltar (100,000Lek) , shprehur me para ne vlere 33.330,00 (tridhjete e tre mije € treqind e
tridhjete) Lek.

Me vendim te asamblese se ortakeve te shogerise "H O XH A" shpk te dates 10/05/2021 eshte
vendosur:
1. Transferimi nga ortaku Gazmir Hoxha, i 1 kuote te barabarte me 1.333% te kapitalit tek
ortaku Arian Hoxha, nepermjet shitjes .
2. Transferimi nga ortaku Leonard Hoxha, i 1 kuote te barabarte me 2.833% te kapitalit tek
ortaku Arian Hoxha, nepermjet shitjes
3. Ortaku Arian Hoxha do te zoteroje 1 kuote te barabarte me 37.50 % te kapitalit
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4. Ortaku Gazmir Hoxha dote zateroferj kuote te barabarte me 32.00 % te kapitalit.

5. Ortaku Leonard Hoxha do 'fte_zlc'iit'eroje kuote te barabarte me 30.50 % te kapitalit
ATEHERE: Y te
Z. Gazmir Hoxha i cili zoteron llguﬂgf;e, {e barabarte me 33.330 % te kapitalit me vlere 100.000
Lek, i shet me ane te kesaj kontrate shitje 7. Arian Hoxha 1 kuote te barabarte me 1.333% te kapitalit
me vlere 44.43 Lek.
7. Leonard Hoxha i cili zoteron 1 kuote, te barabarte me 33.330 % te kapitalit me vlere 100.000
Lek, i shet me ane te kesaj kontrate shitje Z. Arian Hoxha 1 kuote te barabarte me 2.383% te kapitalit
me vlere 94.43 Lek.
Bleresi Zj. Arian Hoxha deklaron se eshte dakort te bleje 1 kuote, te barabarte me 1,333% te
kapitalit me vlere 44.43 Lek nga 7. Gazmir Hoxha dhe eshte dakord te bleje 1 kuote, te
barabarte me 2,833% te kapitalit me vlere 94.43 Lek nga Z. Leonard Hoxha, duke u bere
keshtu zoterues i 1 kuote te barabarte me 37.50% te kapitalit themeltar te shogerise.
Palet bien dakort se me nenshkrimin e kontrates, me regjistrimin e kontrates se shitjes te kuotave te
te kapitalit themeltar te shogerise "H O XH A" shpk ne Qendren Kombetare te Bisnesit, ortaket do
te jene:

: 1. Arian Hoxha, mel kuote te barabarte me 37.50 % te kapitalit

2. Gazmir Hoxha, me 1 kuote te barabarte me 32.00 % te kapitalit.

3. Leonard Hoxha, me 1 kuote te barabarte me 30.50 % te kapitalit
dhe se Administrator i shogerise "H O XH A" shpk do te vazhdoje te jete Z.Arian Hoxha.
Kjo kontrate shitje kuotash perpilohet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit Civil, Ligjit, nr. 9901
date 14.04.2008 * Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare “ i ndryshuar, si dhe ligjit nr. 110 date
18/12/2018 “Per Noterine™.
Kontrata u perpilua ne kater kopje te njejta, iu lexua paleve me ze te larte dhe te garte, u kuptua prej
tyre, dhe meqgenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote, nenshkruhet rregullisht sipas
ligjit.
U%l]é Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve te identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbaijtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.
Palét deklarojné se kané dhéné pélgimin e tij, né kuptim té ligjit nr. 9887 daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t&
dhénave personale”, pra pér trajtimin e tyre nga uné noterja (bashkélidhur kopjes sé arkives noteriale: kopje e
dokumentit té identifikimit). Gjithashtu un¢ Notetja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale €
subjekteve té késaj kontrate, né ményré té drejté dhe t€ ligjshme.
Taksa e pulles 700 Lek mbahet ne kopjen e Arkives Noteriale.
PALA SHITESE NOTERE

ALBANA XH. SPAHIU
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"HOXHA" shpk
192106001R

Tirane me, 10/05/2021

VENDIM

Sot mé daté 10/05/2021, ora 10:30, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme eshoqérise "HOXHA"
shpk, me pjesémarrjen e :
1. Z. Gazmir Hoxha - ortak me 1 kuote = 33.000 % te kapitalit te shogerise,

2. Z.Leonard Hoxha - ortak me 1 kuote = 33.000 % te kapitalit te shogerise,
3. Z. Arian Joxha — ortak me 1 kuote = 33.000 % te kapitalit te shogqerise,

Me rendin e dités si vijon mé poshté:

I. Transferimi nga ortaku Gazmir Hoxha, i 1 kuote te barabarte me 1.333% te kapitalit tek ortaku
Arian Hoxha, nepermjet shitjes.

2. Transferimi nga ortaku Leonard Hoxha, i 1 kuote te barabarte me 2.833% te kapitalit tek ortaku
Arian Hoxha, nepermjet shitjes

3. Ortaku Arian Hoxha do te zoteroje 1 kuote te barabarte me 37.50 % te kapitalit

4. Ortaku Gazmir Hoxha do te zoteroje 1 kuote te barabarte me 32.00 % te kapitalit.

5. Ortaku Leonard Hoxha do te zoteroje | kuote te barabarte me 30.50 % te kapitalit

6. Administrator i shogerise "H O XH A" shpk do te vazhdoje te jete Z.Arian Hoxha

1. Transferimi nga ortaku Gazmir Hoxha, i | kuote te barabarte me 1.333% te kapitalit tek ortaku
Arian Hoxha, nepermjet shitjes.

2. Transferimi nga ortaku Leonard Hoxha, i 1 kuote te barabarte me 2.833% te kapitalit tek ortaku
Arian Hoxha, nepermjet shitjes

. Ortaku Arian Hoxha do te zoteroje 1 kuote te barabarte me 37.50 % te kapitalit

. Ortaku Gazmir Hoxha do te zoteroje 1 kuote te barabarte me 32.00 % te kapitalit.

. Ortaku Leonard Hoxha do te zoteroje 1 kuote te barabarte me 30.50 % te kapitalit

- Administrator i shogerise "H O XH A" shpk do te vazhdoje te jete Z.Arian Hoxha
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Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe firmoset nga pjesémarrésit.

Ngarkohet Administratori, Z. Arian Hoxha, per te bere ndryshimet perkatese prane institucioneve

dhe QKB.
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Regjistri i Barréve

Re. @ Dibres, Qendra o Biznesit AK.
“Selvia”, Katl V

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: ros@roen-al com

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

REZULTATET E KERKIMIT
Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20210515125543238
Data e Rezultatit te Kerkimit: 15.05.2021
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 12:55:43PM
Lloji | Kerkimit:
D-400-479-407

Numri i Dokumentit:
Referenca e Pardoruesit:

GAZMIR HALIL HOXHA
H O XH A SH.P.K.
LEONARD HALIL HOXHA
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Data e Shtypit

15.5.2021

Fagja 4

e

4

Ora e Shtypit 12:55:46PM



511512021 Gmail - Kerkese nr. 407

M Gmail

Kerkese nr. 407

rbs@roen-al.com <rbs@roen-al.com> .
To: Albana Spahiu <spahiualb@gmail.com>

Pershendetje Zj. Albana Spahiu,

Referuar kerkimit tuaj te sotem sipas njoftimit D-400-479-407, dhe rezultateve te regjistrit per kete kerkim, lutemi mos
merrni parasysh 3 faget e para te kerkimit. Do ti referoheni vetem fages 4 te rezultateve te kerkimit ge ka dhe emrin
te sakte sipas njoftimit tuaj dhe sipas QKB. Ne mbeshtetje te akteve nenligjore te regjistrit (rregullores se regjistrit) si
kriter kerkimi prane regjistrit eshte emri i debitorit person fizik, juridik dhe individ) dhe jo NUIS. Kete te fundit, e
kerkojme pikerisht per te bere dallimin e shogerive te ndryshme me emer te njejte. (Kur ne QKB jane te regjistruar me
shume se 1 shogeri me te njejtin emer?!)

Referuar rezultateve te kerkimit sipas dokumentit D-400-479-407, per shogerine H O XH A SH.P.K. me NUIS:
J92106001R nuk ka regjistrime te pasurive te luajtshme (ku perfshihen dhe kuotat e shogerise H O XH A Shpk me
NUIS: J92106001R) si barre siguruese prane Regjistrit te Barreve Siguruese.

Per sqarime te metejshme mos ngurroni te na kontaktoni.

Me respekt,

Brunilda Jegeni

Kryeregjistruese

hhkkkkdhhhhrhhrhhhhhdhhrdhkd b bt hhbhts

Regjistri i Barreve Siguruese
Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit "Observator”, Prane Selvise,
Kati X, Tirane

Tel: +355 4 2420005
Tel/Fax: +355 4 2420006
e-mail: rbs@roen-al.com

Infermacioni i transmetuar né pérmbajtje té kitij mesazhi 8shté | destinuar vetém pér individin ose pér institucionin té cilit i 8shté nisur, dhe
mund té pérmbaje materiale konfidenciale dhe/ose té priviligjuara vetém pér marresin. Cdo rishikim. transmetim, shperndarje apo kryerje e
ndonjé veprimi tjeter té ngjashem me kéto nga personat apo nga subjektet e tjera té ndryshme nga marrési i synuar, eshte i ndaluar. Né se
merrni gabimisht kété mesazh, ju lutem kontaktoni urgjentisht nisésin e tij dhe fshini cdo material té transmetuar né kompjuterin tuaj. Ne nuk
pranojme asnje detyrim lidhur me démtimin apo me humbjen e shkaktuar nga programe té démshme apo nga viruse, pervec rastit té
neglizhencés sé ploté apo té sjelljes s& gabuar apo té géllimshme.

https://mail.google.com/mail/u/07ik=6f4ae4fb3d &view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1699826101111 566769&simpl=msg-f%3A16998261...

Albana Spahiu <spahiualb@gmail.com>

Sat, May 15, 2021 at 2:08 PM
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